u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera: Licenciatura en Comercio Internacional Loc.: 090 Afo: 3°

2° LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA MESA 2

02/03/26

03/03/26

05/03/26

06/03/26

04/03/26

06/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

09/03/26

10/03/26

12/03/26

13/03/26

11/03/26

13/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

090

090

090

090

090

090

090

090

090

19:30
hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

INTEGRACION Y
COOPERACION

LOGISTICA
INTERNACIONAL

VALORACION

ECONOMIA
MUNDIAL

SEMINARIO DE
INTEGRACION

COSTOS Y
PRECIOS

CLASIFICACION
ARANCELARIA

LEGISLACION
ADUANERA |

LEGISLACION
ADUANERA |

SCHELOVER,
MARIA EUGENIA

JURADO,
EDUARDO

ITURRIOZ,
ALEJANDRO
JAVIER

GOMEZ,
CLAUDIO
MARCELO

FERNANDEZ,
PAULA INES

FERNANDEZ,
PAULA INES

CONDE, OSCAR
ANGEL

BILLERA,
CARLOS

BILLERA,
CARLOS

TOSAR SAINZ, ROMINA

PAZO, GONZALO
FABIAN

RODRIGUEZ
BETANCOUR, PAULA
FERNANDA

FERNANDEZ, PAULA

INES

IENNI, OSCAR ALBERTO

FEDELE, JIMENA

IENNI, OSCAR ALBERTO

GARCIA, MARIA LAURA

GARCIA, MARIA LAURA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2

Internacional



