



Facultad de Ciencias Económicas

Carrera: Licenciatura en Comercio Internacional

Loc.: 090

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	090	19:30 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	INTEGRACIÓN Y COOPERACIÓN	SCHELOVER, MARÍA EUGENIA	TOSAR SAINZ, ROMINA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	LOGÍSTICA INTERNACIONAL	JURADO, EDUARDO	PAZO, GONZALO FABIÁN		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	VALORACIÓN	ITURRIOZ, ALEJANDRO JAVIER	RODRIGUEZ BETANCOUR, PAULA FERNANDA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	ECONOMÍA MUNDIAL	GOMEZ, CLAUDIO MARCELO	FERNANDEZ, PAULA INÉS		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	FERNANDEZ, PAULA INÉS	IENNI, OSCAR ALBERTO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	COSTOS Y PRECIOS	FERNANDEZ, PAULA INÉS	FEDELE, JIMENA		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	CLASIFICACIÓN ARANCELARIA	CONDE, OSCAR ANGEL	IENNI, OSCAR ALBERTO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	A	TN	LEGISLACIÓN ADUANERA II	BILLERA, CARLOS	GARCÍA, MARÍA LAURA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio	3º	A	TN	LEGISLACIÓN ADUANERA I	BILLERA, CARLOS	GARCÍA, MARÍA LAURA		PRESENCIAL

1º 2º LOC. HORA CARRERA AÑO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD
FECHA FECHA MESA 2